[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года

                        № 15
ст. Придорожная
Об отмене постановления администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 28 января 2016 года № 12  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых администрацией Придорожного сельского поселения Каневского района»
На основании приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 08 августа 2012 г. № 60 «Об утверждении перечня документов (сведений), находящихся в распоряжении органов исполнительной власти, необходимых для предоставления государственных услуг Краснодарского края, предоставляемых в рамках межведомственного взаимодействия», в соответствии требованиями федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:
  1. Постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 28 января 2016 года № 12 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых администрацией Придорожного сельского поселения Каневского района» считать утратившим силу».
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (Ракова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района Е.А. Ракову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                        А.Н. Камышан